
Пайдаланушы нұсқаулығы 
Xiaomi Watch S1 Active ақылды сағат бауы 



Кепілдік хабарлама
Xiaomi клиенті ретінде сіз белгілі бір жағдайларда қосымша кепілдіктерден артықшылықтар 
аласыз. Xiaomi компаниясы сіздің тұтынушылардың құқықтарын қорғау туралы Ұлттық 
заңнамаңыздың заңды кепілдіктерін толықтыратын, бірақ алмастырмайтын клиенттерге белгілі бір 
кепілдік артықшылықтарын ұсынады. Құқықтық кепілдіктердің ұзақтығы мен шарттары тиісті 
жергілікті заңдарда көрсетілген. Тұтынушыларға кепілдік берудің артықшылықтары туралы 
қосымша ақпаратты Xiaomi ресми веб-сайтынан қараңыз https://www.mi.com/en/service/warranty/. 
Сатудан кейінгі қызмет заңмен тыйым салынған жағдайларды қоспағанда немесе Xiaomi 
компаниясы басқаша қарастырғаннан басқа, елде немесе сатып алу аймағында жүзеге 
асырылады. Xiaomi компаниясы тұтынушылар үшін кепілдік шарттарына сəйкес жəне заңнамада 
көзделген жағдайларда өнімнің құнын жөндеуді, ауыстыруды немесе өтеуді жүзеге асыруға 
міндеттенеді. Кепілдік əдеттегі пайдалану тозу, форс-мажор, абайсыздық нəтижесінде немесе 
пайдаланушының кінəсінен теріс пайдалану немесе зақымдану жағдайларын өтемейді. Сатудан 
кейінгі қызмет көрсету үшін байланыс тұлғасы Xiaomi уəкілетті қызмет көрсету желісінен, Xiaomi 
уəкілетті дистрибьюторынан немесе өнімді сатып алған сатушыдан болуы мүмкін. Егер сізде 
сұрақтар туындаса, Xiaomi компаниясындағы тиісті адамға хабарласыңыз.
Бұл кепілдік Гонконг пен Тайваньға қолданылмайды.
Осы кепілдік тиісті түрде импортталмаған, Xiaomi компаниясы өндірмеген жəне/немесе Xiaomi 
немесе оның ресми өкілінен сатып алынбаған өнімдерді қамтымайды. Қолданыстағы заңнамаға 
сəйкес, сіз өнімді сатқан ресми дистрибьютордың кепілдіктеріне сене аласыз. Сондықтан Xiaomi 
компаниясы сіз өнімді сатып алған сатушыға хабарласуды ұсынады.
Шығарылған күні: қаптаманы қараңыз
Қаптамадан импорттаушы туралы толық ақпаратты жəне сатудан кейінгі қызмет көрсету 
бөлімінің байланыс ақпаратын қараңыз. 

Білезік құрастыру

Құлақ ойығы

Бекіткіш тұтқасы

Көктемгі түйреуіш

нейлон бауы                  Бұйым: Ақылды сағат бауы              Үлгісі: M2122AS1 
Ұзын баудың өлшемі: 123,9 × 22 мм
Қысқа баудың мөлшері: 74,3 × 22 мм
Қытайда жасалған
Сақтау температурасы: -30-дан °C до 70-ке °C дейн
Сақтау кезіндегі ылғалдылық: салыстырмалы ылғалдылық 5% - дан        
90% - ға дейін, конденсациясыз

Қолданар алдында осы нұсқаулықты мұқият оқып шығыңыз. Оны сақтаңыз - сізге болашақта қажет болуы мүмкін.
Білезікті бөлшектеуБілезікті реттеу, бөлшектеу жəне құрастыру  

Білезікті реттеу
Сағат пен білезік білекте жақсы тұру үшін, білегіңіздің қалыңдығына сəйкес 
тоғасының орнын реттеңіз.
Білезікті бөлшектеу жəне құрастыру
Білезікті бөлшектеу бекіткіштің тұтқасын басып, оны ажырату үшін білезікті 
жоғары қарай тартыңыз.
Білезікті құрастыру серіппелі түйреуіштің бір ұшын бір құлақтың ойығына 
салыңыз, содан кейін түйреуіштің екінші ұшын басқа құлақтың ойығына салу 
үшін бекіткіш тұтқаны тартыңыз жəне бекіткіш тұтқаны босатыңыз. Басу 
білезіктің бекітілгенін білдіреді. Білезіктің мықтап бекітілгенін тексеру үшін 
оны тартуға болады.
Күтім жəне техникалық қызмет көрсету
Жаттығудан кейін білезікті терден уақтылы сүртіңіз. Білезікті кəдімгі сумен 
жуып, киер алдында толық кептіру керек. Білезікті кір жуғыш машинаға 
немесе кептіргішке салмаңыз.
Атауы: Xiaomi Watch S1 active ақылды сағаттарына арналған өрілген 

Ескерту. Пайдаланушы нұсқаулығындағы өнімнің, 
компоненттердің жəне пайдаланушы интерфейсінің 
суреттері тек ақпараттық мақсатта ұсынылған. 
Құрылғының нақты сипаттамалары жəне оның 
функциялары өнімнің жақсаруына байланысты əр 
түрлі болуы мүмкін.
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